
日勝線時刻表【令和5年4月1日改正】

行 先 行 先

停留所 様似 様似 様似 様似 様似 停留所 広尾 広尾 広尾 広尾 広尾

広尾 9:10 14:03 17:05 10:00 17:05 様似営業所 6:25 11:20 14:12 7:17 14:12

音調津 9:22 14:15 17:17 10:12 17:17 様似 6:28 11:23 14:15 7:20 14:15

日勝目黒 9:38 14:31 17:33 10:28 17:33 平宇 6:31 11:26 14:18 7:23 14:18

庶野 9:49 14:42 17:44 10:39 17:44 アポイ山荘 - 11:31 14:23 7:28 14:23

千平口 9:53 14:46 17:48 10:43 17:48 冬島 6:35 11:35 14:27 7:32 14:27

岬小学校前 10:06 14:59 18:01 10:56 18:01 幌満 6:42 11:42 14:34 7:39 14:34

えりも岬 10:09 15:02 18:04 10:59 18:04 留崎 6:45 11:45 14:37 7:42 14:37

東洋 10:15 15:08 18:10 11:05 18:10 笛舞 6:50 11:50 14:42 7:47 14:42

歌別 10:23 15:16 18:18 11:13 18:18 えりも 6:58 11:58 14:50 7:55 14:50

えりも郷土資料館 10:25 15:18 18:20 11:15 18:20 えりも郷土資料館 7:01 12:01 14:53 7:58 14:53

えりも 10:29 15:22 18:24 11:19 18:24 歌別 7:03 12:03 14:55 8:00 14:55

笛舞 10:35 15:28 18:30 11:25 18:30 東洋 - 12:11 15:03 8:08 15:03

留崎 10:40 15:33 18:35 11:30 18:35 えりも岬 - 12:18 15:10 8:15 15:10

幌満 10:44 15:37 18:39 11:34 18:39 岬小学校前 - 12:20 15:12 8:17 15:12

冬島 10:51 15:44 18:46 11:41 18:46 千平口 7:18 12:33 15:25 8:30 15:25

アポイ山荘 10:55 15:48 18:50 11:45 18:50 庶野 7:22 12:37 15:29 8:34 15:29

平宇 11:00 15:53 18:55 11:50 18:55 日勝目黒 7:34 12:49 15:41 8:46 15:41

様似 11:04 15:57 18:59 11:54 18:59 音調津 7:49 13:04 15:56 9:01 15:56

様似営業所 11:10 16:03 19:05 12:00 19:05 広尾 8:06 13:21 16:13 9:18 16:13

日勝線運賃表【令和5年4月1日現在】

フンベ 日勝美幌 音調津 日勝目黒 庶野 えりも岬 えりも アポイ山荘 様似駅 様似営業所前

230 330 430 850 1,190 1,580 1,810 2,290 2,450 2,450

アポイ山荘 えりも えりも岬 庶野 日勝目黒 音調津 日勝美幌 フンベ 広尾

340 970 1,440 1,550 1,810 2,190 2,240 2,290 2,450
様似営業所前

広尾発→様似行 様似発→広尾行

平日 土・日・祝

単位：円

土・日・祝

※停留所は一部省略しています

降 車 停 留 所

降 車 停 留 所

乗車停留所

広尾

乗車停留所

平日


